
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/733/2024    Olsztyn 26 kwietnia 2024 r.
Nr postępowania: 150/2024/TP/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 150/2024/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Dostawa sukcesywna materiałów 

budowlanych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie 

informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawa sukcesywna materiałów 

budowlanych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

- w części nr 1 – Fullfarb M. Łuczyk, S. Sasiela Sp. j., Armii Krajowej 6, 36-130 

Raniżów, z ceną 113 470,00 zł brutto;

- w części nr 2 - PPH „TEX-2” Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Hallera 32, 82-500 Kwidzyn, z ceną 

121 633,85 zł brutto;

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w 

SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część 
nr

Nr 
ofer
ty

Nazwa (firma) i 
adres wykonawcy

Oferowana 
cena

Termi
n 

dosta
wy/lic
zba 

godzi
n

Liczba 
pkt w 
kryteri

um:
Cena 
60%

Liczba 
pkt w 

kryteriu
m: 

Termin 
dostawy 

40%

Łączn
a 

punkt
acja

1
1

PPH „TEX-2” Sp. z 
o.o. Sp. K.

Ul. Hallera 32
82-500 Kwidzyn

NIP: 5811963427

167 917,70 
zł

72 
godzin

y

40,54 0 40,54



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

2

Fullfarb M. 
Łuczyk, S. Sasiela 

Sp. j.
Armii Krajowego 6

36-130 Raniżów
NIP: 8141416936

113 470,00 
zł

24 
godzi

ny

60 40 100

1

PPH „TEX-2” Sp. z 
o.o. Sp. K.

Ul. Hallera 32
82-500 Kwidzyn
NIP: 5811963427

121 633,85 
zł

72 
godzi

ny
60 0 60

2

2

Fullfarb M. Łuczyk, 
S. Sasiela Sp. j.
Armii Krajowej 6
36-130 Raniżów

NIP: 8141416936

88 855,00 zł 24 
godzin

y

oferta odrzucona

Oferty odrzucone:
Część 2:

1. Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), odrzuca ofertę 

złożoną przez firmę: Fullfarb M. Łuczyk, S. Sasiela Sp. j., Armii Krajowego 6, 36-130 

Raniżów, ponieważ wykonawca złożył ofertę zawierają rażąco niską cenę w stosunku 

do przedmiotu zamówienia.

Uzasadnienie:

Cena oferty wzbudziła wątpliwość Zamawiającego co do możliwości wykonania 

przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Zamawiający działając na podstawie z art. 224 ust. 2 pkt 1) 

ustawy Pzp wezwał firmę do złożenia wyjaśnień oraz przekazania dowodów 

dotyczących wyliczenia ceny mającej wpływ na wysokość oferty złożonej w 

przedmiotowym postępowaniu.

Przepis art. 224 ust. 6 Pzp nakazuje odrzucenie oferty, gdy Wykonawca, wezwany do 

złożenia wyjaśnień elementów oferty mających wpływ na cenę nie złożył wyjaśnień lub 

jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający zobligowany jest do odrzucenia tej oferty.

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                              KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl


		2024-04-29T08:09:28+0000
	Bogusław Stec




